
ZARZĄDZENIE NR 25/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.),  oraz §15 pkt 2 lit. a do uchwały Nr 
XLIII-198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej 
gminy Wołomin na rok 2022, Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2022 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XLIII-
198/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: CF7CEE01-8AB7-4F85-9933-E8E6E892BC75. Przyjęty Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75416 Straż gminna (miejska) 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4430 Różne opłaty i składki

75421 Zarządzanie kryzysowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

4270 Zakup usług remontowych

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

80149

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80150

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
25/2022 z dnia 25.01.2022 r.

130 000,00 50 000,00 180 000,00

97 000,00 97 000,00

25 000,00 -12 000,00 13 000,00

52 000,00 16 500,00 68 500,00

5 000,00 -1 500,00 3 500,00

15 000,00 -3 000,00 12 000,00

33 000,00 50 000,00 83 000,00

25 000,00 30 000,00 55 000,00

8 000,00 20 000,00 28 000,00

2 000 000,00 -50 000,00 1 950 000,00

2 000 000,00 -50 000,00 1 950 000,00

2 000 000,00 -50 000,00 1 950 000,00

2 942 920,00 2 942 920,00

40 000,00 60 000,00 100 000,00

40 000,00 60 000,00 100 000,00

300 800,00 -60 000,00 240 800,00

300 800,00 -60 000,00 240 800,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

670 685,00 57 730,00 728 415,00

4 200,00 1 900,00 6 100,00

239 200,00 25 000,00 264 200,00

100 319,00 8 640,00 108 959,00

14 866,00 1 190,00 16 056,00

312 100,00 21 000,00 333 100,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

1 860 000,00 -81 830,00 1 778 170,00

1 860 000,00 -81 830,00 1 778 170,00

Id: CF7CEE01-8AB7-4F85-9933-E8E6E892BC75. Przyjęty Strona 1



80152

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00

Razem: 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

71 435,00 24 100,00 95 535,00

27 000,00 20 000,00 47 000,00

39 143,00 3 600,00 42 743,00

5 292,00 5 792,00

5 072 920,00 5 072 920,00

Id: CF7CEE01-8AB7-4F85-9933-E8E6E892BC75. Przyjęty Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 25/2022 z dnia 25.01.2022 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2022 rok

Dz. 754 
Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z wnioskiem Straży Miejskiej Nr SM-
F.301.4.2022 z dnia 13 stycznia 2022 roku z przeznaczeniem na usługi bankowe oraz usługi
informatyczne w Straży Miejskiej w Wołominie – 19 000 zł

Dz. 754, 758, 
Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z wnioskiem Wydziału Bezpieczeństwa i
Zarządzania Kryzysowego Nr ZK.3026.1.2022 z dnia 21 stycznia 2022 roku oraz Protokołem
z posiedzenia Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego z dnia 20 stycznia 2022 roku w
celu rozdysponowania części rezerwy celowej na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego
z przeznaczeniem na wydatki mające na celu zapobieganie rozprzestrzenianiu się oraz walkę
ze skutkami wywołanymi przez wirus SARS-CoV-2. Przeniesione środki przeznaczone będą
na  zakup  sprzętu  ochrony  osobistej  (maseczki  i  rękawiczki  jednorazowe  oraz  środki
dezynfekcji) niezbędne do walki z wirusem COVID-19   – 50 000 zł 

Dz. 801
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pisma  Zespołu  Ekonomiczno  –
Administracyjnego  Szkół  i  Przedszkoli  w  Wołominie  Nr  FK.0401.1.GM.2022  z  dnia  25
stycznia 2022 roku z przeznaczeniem na:

• remont sal lekcyjnych w Zespole Szkół Nr 3 w Wołominie – 60 000 zł
• wynagrodzenia  i  pochodne od wynagrodzeń dla  administracji  obsługi  w I  Liceum

Ogólnokształcącym w Wołominie – 24 100 zł
• wynagrodzenia  i  pochodne  od  wynagrodzeń  w  Szkole  Podstawowej  w  Czarnej  –

30 120 zł
• zadania związane z kształceniem specjalnym z tytułu orzeczeń w Szkole Podstawowej

w Starym Grabiu – 27 610 zł

Id: CF7CEE01-8AB7-4F85-9933-E8E6E892BC75. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Page1
	Zalacznik 2 Uzasadnienie

